
 
 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

Від 03 березня  2021  року                                                                               №  89 - ОД 

 

Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 03.02.2021 №51-ОД 

    

У зв’язку з виробничою потребою, керуючись ст.10 до Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до п.2 розпорядження селищного голови від 03 лютого 2021 року 

№51-ОД «Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад Старосалтівської 

селищної ради Харківської області», а саме: 

викласти вимоги до кандидатів на посаду начальника відділу соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності у наступній редакції: 

«Освіта повна вища відповідного професійного спрямування за освітньо-

кваліфікаційним рівнем «магістр», «спеціаліст», стаж роботи за фахом на керівних 

посадах в органах місцевого самоврядування чи на державній службі не менше 1 року, або 

стаж роботи за фахом на керівних посадах в інших сферах управління не менше 2 років, 

обов’язкове досконале володіння комп’ютером та державною мовою». 

2. Керуючому справами (секретарю) виконкому Старосалтівського селищної ради 

Бурменку А.В. подати для опублікування у районній газеті «Хлібороб» та на офіційному 

сайті громади зміни до розпорядження від 03.02.2021 №51-ОД. 

 3.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Старосалтівський селищний  голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 


